

## Förslag till beslut om emissionsbemyndigande samt upphävande av tidigare bemyndigande

Vid årsstämman den 8 maj 2024 beslutades det om ett bemyndigande för styrelsen för Guard Therapeutics International AB (publ), org.nr 556755-3226, att besluta om emissioner. Styrelsen har den 17 juni 2024 utnyttjat bemyndigandet och beslutat om en riktad nyemission av 1 994 373 aktier (den "Riktade Nyemissionen") varigenom bemyndigandet till största del utnyttjats. Samtidigt med offentliggörandet av den Riktade Nyemissionen har styrelsen offentliggjort en avsikt att genomföra en företrädesemission av aktier under det tredje kvartalet 2024 under förutsättning av att den extra bolagsstämman den 3 juli 2024 beslutar om ett nytt emissionsbemyndigande ("Företrädesemissionen").

Mot bakgrund av ovanstående föreslår styrelsen att stämman beslutar att bemyndiga styrelsen att vid ett tillfälle före nästa årsstämma genomföra den annonserade Företrädesemissionen och utöver det, bemyndiga styrelsen att vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa årsstämma, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, besluta om emission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler. Emission ska kunna ske med eller utan föreskrift om apport, kvittning eller annat villkor. Utöver Företrädesemissionen begränsas bemyndigandet så att styrelsen får besluta om emission av aktier, konvertibler och/eller teckningsoptioner som innebär emission av eller konvertering till aktier motsvarande en total maximal utspädning om högst 20 procent av det totala antalet aktier i bolaget vid tidpunkten för det första emissionsbeslutet.

Syftet med bemyndigandet är, utöver att genomföra Företrädesemissionen, att möjliggöra för bolaget att anskaffa rörelsekapital, att genomföra företagsförvärv eller förvärv av rörelsetillgångar samt att möjliggöra emission till industriella partners inom ramen för samarbeten och allianser.

Vid utnyttjande av bemyndigandet för genomförandet av Företrädesemissionen ska teckningskursen uppgå till 30,08 kronor per aktie, vilket motsvarar erbjudandepriiset i den Riktade Nyemissionen. I den mån bemyndigandet utnyttjas för emission med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska emissionen ske på marknadsmässiga villkor.

Bemyndigandet motsvarar det bemyndigande som beslutades vid årsstämman den 8 maj 2024, dock att styrelsen nu även ska vara bemyndigad att besluta om Företrädesemissionen. Det nya bemyndigandet ska, efter att det har registrerats vid Bolagsverket, ersätta det tidigare bemyndigandet från årsstämman. Skälet till att styrelsen nu föreslår ett nytt bemyndigande är dels för att befintligt bemyndigande har utnyttjats i samband med genomförandet den Riktade Nyemissionen, dels för att möjliggöra Företrädesemissionen.

---

Bolagets verkställande direktör ska vara bemyndigad att vidta de smärre formella justeringar av beslutet som kan visa sig erforderliga i samband med registrering hos Bolagsverket.

För giltigt beslut fordras att förslaget stöds av aktieägare med minst två tredjedelar av såväl de avgivna rösterna som de aktier som är företrädda vid den extra bolagsstämman.

---

Stockholm den 17 juni 2024

Styrelsen för Guard Therapeutics International AB (publ)